
1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E DOCES, QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS PARA AS CRIANÇAS DURANTE O EVENTO NATAL
ENCANTANDO, QUE OCORRERÁ NO DIA 08/12/2024, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES/RS.

123/2024
19/11/2024 11:58
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 51/2024

CONTRATADO: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI
VALOR DA DESPESA: R$ 37.270,00
19/11/2024 ERNESTO VALIM BOEIRA - Prefeito Municipal

Protocolo: 0d98e38a-b6bb-428e-a46f-3eba71a1d07f    Usuário: ANAPAULA2611    Versão: 12 de 12/06/2024 11:06:33
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


